
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 01.03.2025 11:35 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny Open
01.03.2025 - 11:15 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.71 165
2. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.08 160
3. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.03 148
4. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 41.35 115
5. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 43.49 99
6. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 46.72 80
7. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 48.00 74

Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 48.00 74
9. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 50.15 64

10. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 51.57 59
11. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.00 52
12. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 56.00 46
13. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 56.13 46
14. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:18.88 16

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 33.93 209
2. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 37.12 160
3. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 38.77 140
4. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 40.47 123
5. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 41.98 110
6. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 42.39 107
7. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 50.53 63
8. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 52.54 56
9. Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra 54.60 50

Rocznik 2013

1. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 33.94 209
2. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 35.53 182
3. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 36.46 169
4. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 37.45 155
5. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.49 155
6. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.66 153
7. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 39.03 137
8. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.38 134

DYSKW. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Rocznik 2012

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 27.52 393
2. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 28.65 348
3. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 30.18 298
4. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 31.41 264
5. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 31.54 261
6. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.41 240
7. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.15 224
8. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 33.49 218
9. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 34.16 205

10. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 35.84 177
11. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.87 177



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 01.03.2025 11:35 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny, Rocznik 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 38.50 143

Rocznik 2011

1. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 27.63 388
2. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 28.47 355
3. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 29.54 317
4. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.11 300
5. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 31.02 274
6. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 31.65 258
7. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 32.19 245
8. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 34.77 194
9. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.14 188

Open

1. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 25.89 472
2. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 25.90 471
3. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 26.07 462
4. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 26.18 456
5. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 26.20 455
6. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 26.22 454
7. Dziubiński Ignacy 10 KP Totis Viribus Świebodzin 26.29 450
8. Smyk Maksymilian 10 TP Zielona Góra 26.50 440
9. Bauzhadze Aleksandre 08 KP Totis Viribus Świebodzin 27.10 411

10. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 27.52 393
11. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 27.63 388
12. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 28.47 355
13. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 28.65 348
14. Kościelniak Marcel 09 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 29.44 321
15. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 29.54 317
16. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.11 300
17. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 30.18 298
18. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 31.02 274
19. Mądry Dawid 10 TP Zielona Góra 31.36 265
20. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 31.41 264
21. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 31.54 261
22. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 31.56 260
23. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 31.65 258
24. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 32.19 245
25. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.41 240
26. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.15 224
27. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 33.49 218
28. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 33.93 209
29. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 33.94 209
30. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 34.16 205
31. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 34.77 194
32. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.14 188
33. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 35.53 182
34. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 35.84 177
35. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.87 177
36. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 36.46 169
37. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.71 165
38. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.08 160
39. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 37.12 160
40. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 37.45 155
41. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.49 155
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

42. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.66 153
43. Tkachenko Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 37.84 151
44. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.03 148
45. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 38.50 143
46. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 38.77 140
47. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 39.03 137
48. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.38 134
49. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 40.47 123
50. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 41.35 115
51. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 41.98 110
52. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 42.39 107
53. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 43.49 99
54. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 46.72 80
55. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 48.00 74

Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 48.00 74
57. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 50.15 64
58. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 50.53 63
59. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 51.57 59
60. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 52.54 56
61. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.00 52
62. Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra 54.60 50
63. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 56.00 46
64. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 56.13 46
65. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:18.88 16

DYSKW. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


